

EDC Finans af 1.1. 2006 ApS

Torvet 4, 6800 Varde

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 42 47 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7 / 2 2019


Mads Højstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Ledelses påtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for EDC Finans af 1.1. 2006 ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.


Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Varde, den 1. februar 2019

Direktion


Henrik Kamp Sylvestersen

Bestyrelse


Mads Havstrup
formand


Claus Kongssted Hansen


Henrik Kamp Sylvestersen

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Finans af 1.1. 2006 ApS Torvet 4 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 42 47 21
	Stiftet: 14. marts 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Havstrup, formand Claus Kongsted Hansen Henrik Kamp Sylvestersen
Direktion	Henrik Kamp Sylvestersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed, rådgivning, formidling af lån og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	918.407	935.074
1 Personaleomkostninger	-804.459	-814.425
Driftsresultat	113.948	120.649
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.900	-430
Resultat før skat	103.048	120.219
3 Skat af årets resultat	-23.649	-25.659
Årets resultat	79.399	94.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.399	94.560
Disponeret i alt	79.399	94.560

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.344	0
4 Udskudte skatteaktiver	0	879
Andre tilgodehavender	6.667	3.909
Tilgodehavender i alt	<u>18.011</u>	<u>4.788</u>
Likvide beholdninger	<u>1.468.156</u>	<u>1.431.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.486.167</u>	<u>1.435.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.486.167</u>	<u>1.435.870</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	127.000	127.000
6	Overført resultat	706.951	627.552
	Egenkapital i alt	<u>833.951</u>	<u>754.552</u>
	Gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	51.288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.723	488.472
	Selskabsskat	12.770	9.366
	Anden gæld	122.723	132.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.216</u>	<u>681.318</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>652.216</u>	<u>681.318</u>
	Passiver i alt	<u>1.486.167</u>	<u>1.435.870</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	686.331	688.993
Pensioner	80.471	80.327
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	30.841	38.289
	<u>804.459</u>	<u>814.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.900	430
	<u>10.900</u>	<u>430</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.770	25.366
Årets regulering af udskudt skat	879	293
	<u>23.649</u>	<u>25.659</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	879	1.172
Udskudt skat skat af årets resultat	-879	-293
	<u>0</u>	<u>879</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	127.000	127.000
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	627.552	532.992
Årets overførte overskud eller underskud	79.399	94.560
	<u>706.951</u>	<u>627.552</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af lokaler til en årlig husleje på 90 t.kr.